terram monasterii ecclesie sancti Nicolai monialium de Tragurio ac penes saxum magnum et penes terram Theodosii et penes terram sanctorum Cosme et Damiani martirum, ac etiam tres villas videlicet Prapatnizam, Gliubitova, Dasini dolci vocatas olim per Nicolaum, et Blasconem, filios quondam Andree Marini de Tragurio, possessas, nostros notorios emulos et infideles proditores civitatis Tragurii nos odio capitali persequentes in maximum detrimentum civitatis nostre Tragurii. Vidi: CD, XVII, dok. 348, str. 486.

⁷⁰¹ Usp. „*sit maxima differentia inter cives, et specialiter inter partem de Michaciis et aliam partem, sequuta sit magna divisio, et dicta communitas a bono tempore citra fuerit et sit multum amicabile et devota nostri dominii ... declinaret, procuraret interponere se ad pacem et concordium inter partes*“. Vidi: Listine, IV, dok. 429, str. 302.

⁷⁰² Notae, 249.

⁷⁰³ Usp. „*Die martis 6. mensis madii, ego una cum Crescio Raynerii ambasciatores communitatis Iadrae, ad componendam pacem inter Tragurinos, qui sunt in Tragurio et extra, recessimus a Iadra*“. Vidi: Ljetopis PP, 17.

odnosu na prijašnje godine, ovdje se nailazi na puno manju gustoću podataka pa se tako doznaje tek 11. prosinca 1393. godine kako su trogirske vlasti odredile konfinaciju i relegaciju Damjanu, Dujmu i Ivanu, sinovima Desse Damjanova (Domišić), na način da Ivan mora boraviti u Zadru, a Damjan i Dujam u gradu Hvaru, sve dok vlasti ne donesu neku novu odluku.⁷⁰⁴ Lučić notira ponovno Ivaniša kao trogirskoga kneza 31. kolovoza 1394. godine, međutim na Božić 1394. godine grad priznaje vlast kralja Sigismunda, a kraljev ban Dalmacije i Hrvatske Nikola Gorjanski na kraju i provodi konačno mirenje trogirskih frakcija u siječnju 1395. godine.⁷⁰⁵

⁷⁰⁴ Usp. „*quod dicti Duymus, Dome, et Iohannes ibunt ad confinium uidelicet dictus Iohannes ad ciuitatem Iadre et dicti Duymus et Dome ad ciuitatem Lesine quas ciuitates eis pro confinio ipsi domini rector et iudices dicti assignarunt nec de ipsis ciuitatibus et eorum districtu ipsi nec aliquis ipsorum recedent donec aliud habuerint in mandatis ab ipsis dominis rectore et iudicibus uel ab eorum successoribus nec facient uel tractabunt ipsi uel aliquis ipsorum cum aliquo uel aliquibus palam uel oculte aliqua que redundare possent in preiudicium et detrimentum nobilium ciuitatis Traguriensis nec ipsius ciuitatis sub pena ducatorum M auri pro quolibet ipsorum*“. Vidi: OIL, sv. 540, fol. 258; Lučić 1979b, 780-781.

⁷⁰⁵ Notae, 250.

Rekonstrukcija frakcije Vitturi-Andreis